
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ С. НОВИЦКОЕ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

05.05.2023г                  с. Новицкое    №71 

 

О промежуточном контроле уровня подготовки обучающихся 9-х, 11-х 

классов в МКОУ СОШ с. Новицкое к ГИА по математике 

 в 2022-2023 учебном году. 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом 

Министерства образования Приморского края от 07.02.2023 года № 23/1374, 

Положением о муниципальной системе оценки качества общего образования 

Партизанского муниципального района, утвержденным приказом МКУ «Управление 

образования» Партизанского муниципального (далее – МКУ «УО» ПМР) района от 

25.02.2021 года № 27а, , приказом МКУ «Управление образования» от 03.05.2023 года 

№ 75 « О промежуточном контроле уровня подготовки обучающихся 9-х, 11-х классов 

в муниципальных общеобразовательных учреждениях Партизанского муниципального 

района к государственной аттестации по математике в 2022-2023 учебном году, в целях 

определения готовности обучающихся 9-х, 11-х классов к  государственной итоговой 

аттестации по математике 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение промежуточного контроля уровня подготовки 

обучающихся в 9-м классе к государственной итоговой аттестации по 

математике вторым уроком 11.05. 2023 года и в 11-м классе третьим уроком 

11.05.2023 года. 

2. Обеспечить объективность процедуры промежуточного контроля уровня 

подготовки обучающихся в 9-х, 11-х классах к государственной итоговой 

аттестации по математике с привлечением общественных наблюдателей. 



3. Провести анализ промежуточного контроля уровня подготовки обучающихся 

9-х, 11-х классах к государственной итоговой аттестации по математике. 

4. Провести обсуждение результатов промежуточного контроля уровня 

подготовки в 9-х, 11-х классах к государственной итоговой аттестации по 

математике с педагогическим коллективом, принять управленческие решения, 

направленные на повышение качества образования в общеобразовательном 

учреждении. 

5. Предоставить протоколы промежуточного контроля уровня подготовки 

обучающихся в 9-х, 11-х классах к государственной итоговой аттестации по 

математике в МКУ «УО» ПМР до 15.05.2023 года на адрес электронной почты 

natalya-stepanets@mail.ru  

6. Занести результаты проверки до 15.05.2023 года в гугл-форму, размещенную 

по ссылке: https://forms.yandex/ru/u/64297055c09c020500cf98a5/. 

7. Предоставить аналитическую информацию промежуточного контроля уровня 

подготовки обучающихся в 9-х, 11-х классах к государственной итоговой 

аттестации по математике в МКУ «УО» ПМР до 16.05.2023 года 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Новицкое                                         И. М. Стаднийчук 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00AF8314BD9E5787AEBF0C02CFB18B2862 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

mailto:natalya-stepanets@mail.ru
https://forms.yandex/ru/u/64297055c09c020500cf98a5/


ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 
Директор, с. Новицкое, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 06.05.2022 10:43:00 UTC+10 
Действителен до: 30.07.2023 10:43:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  08.05.2023 20:37:19 UTC+10 
 

 

 


